
Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 29.06.2023. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 25.05.2023. sēde 

212. 

Par Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Sprīdītis” attīstības plānu 

2023. gada - 2026. gadam 
Pieņemts zināšanai un īstenošanai dzīvē 

213. 

Par Mērsraga pirmsskolas izglītības 

iestādes “Dārta” attīstības plānu 

2023. gada - 2025. gadam 
Pieņemts zināšanai un īstenošanai dzīvē 

214. 

Par noteikumiem “Bērnu un jauniešu 

interešu izglītības programmu 

finansēšanas kārtība Talsu novadā” / 

NOTEIKUMI Nr. 4 

Pieņemts zināšanai un īstenošanai dzīvē 

215. 

Par finansējuma piešķiršanu nometņu 

organizēšanai Talsu novadā 

2023. gadā 

Tiek īstenotas nometnes 

216. 

Par atbalstāmajām studiju 

programmu specialitātēm Talsu 

novada pašvaldības ārstniecības 

speciālista stipendiju piešķiršanai 

Informācija publicēta. Pieņemts izpildei 

izsludinot pieteikšanos 

217. 

Par atbalstāmajām studiju 

programmu specialitātēm Talsu 

novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanai izglītības un sociālajā 

jomā 

Informācija publicēta. Pieņemts izpildei 

izsludinot pieteikšanos 

218. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 26. maija lēmumā Nr. 197 

“Par pirmsskolas izglītības grupu 

atvēršanas vai slēgšanas 

nosacījumiem” 

Pieņemts izpildei un tiek ņemts vērā 

komplektējot grupas 

219. 
Par speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas statusa atcelšanu 
Pieņemts izpildei 

220. 

Par saistošo noteikumu “Par 

finansējuma piešķiršanu projektu 

konkursā “Dari Talsu novadam”” 

izdošanu/SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Nr. 12 

Pieņemts zināšanai un īstenošanai dzīvē 

221. 

Par nolikuma “Centrālās pārvaldes 

nolikums” izdošanu / NOLIKUMS 

Nr. 10/2023 

Pieņemts zināšanai un īstenošanai dzīvē 



2 

222. 

Par Sarmītes Grūbes iecelšanu Talsu 

pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulīte” vadītāja amatā 

Noslēgts darba līgums  

223. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 7. decembra lēmumā 

Nr. 595 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga 

apstiprināšanu” 

Apstiprināts darba aizsardzības, 

ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

nodaļas nolikums un amatu apraksti. 

Noslēgtas vienošanās ar darbiniekiem pie 

darba līgumiem. 

224. 

Par kandidātu atlasi uz Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos 

amatu/NOLIKUMS Nr. 9/2023 

2023. gada 26. maijā izsludināts atklāts 

amata konkurss ar pieteikšanos līdz 

2023. gada 22. jūnija plkst. 12.00. Konkursa 

informācija publicēta Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv, Nodarbinātības valsts 

aģentūras tīmekļvietnē www.nva.gov.lv, 

sludinājumu portālā www.cv.lv, tiešsaistes 

sociālā tīkla tīmekļvietnē www.linkedin.com 

un www.facebook.com, laikrakstā “Talsu 

Vēstis”. 

225. 

Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka 

administratīvajos un finanšu 

jautājumos iecelšanu amatā 

Noslēgta vienošanās pie darba līguma 

226. 
Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora iecelšanu amatā Noslēgta vienošanās pie darba līguma 

227. 

Par finansējuma piešķiršanu Lībagu 

pagasta un Strazdes pagasta 

apvienības pārvaldei no nekustamā 

īpašuma atsavināšanas rezultātā 

iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

Grozījumi veikti budžetā 

228. 

Par Talsu novada Veselības 

veicināšanas programmas 2023. gada 

- 2027.gadam gadam apstiprināšanu 
Pieņemts izpildei 

229. 

Par galvojumu SIA “Talsu 

namsaimnieks” aizņēmumam 

Eiropas Savienības fonda projekta 

Nr. 4.3.1.0/22/A/054 

“Energoefektivitātes paaugstināšana 

pansionāta “Lauciene” katlu mājā” 

īstenošanai 

SIA “MESAKO” ir atteicies slēgt līgumu ar 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”, izvērtēti 

piedāvājumi, līguma slēgšanas tiesības 

piešķirtas SIA “EcoHeat Technologies”. 

Sagatavots lēmumprojekts par galvojuma 

sniegšanu aizņēmumam Eiropas Savienības 

fonda projekta Nr. 4.3.1.0/22/A/054 

“Energoefektivitātes paaugstināšana 

pansionāta “Lauciene” katlu mājā” 

īstenošanai, ar kuru tiks atcelts Talsu novada 

domes 25.05.2023. lēmums Nr. 229 “Par 

galvojumu SIA “Talsu namsaimnieks” 

aizņēmumam Eiropas Savienības fonda 

projekta Nr. 4.3.1.0/22/A/054 

“Energoefektivitātes paaugstināšana 

pansionāta “Lauciene” katlu mājā” 

īstenošanai” 



3 

230. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 29. decembra lēmumā 

Nr. 605 “Par lokāl plānojuma 

izstrādes uzsākšanu Talsu novada 

(administratīvā teritorija līdz 

2021. gada 1. jūliju) teritorijas 

plānojuma grozīšanai, paredzot 

atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja 

elektrostaciju būvniecībai Valdgales 

un Ārlavas pagastos” 

Informācija ievietota TAPIS, lēmums 

nosūtīts lokāl plānojuma izstrādātājam 

231. 

Par lokāl plānojuma izstrādes 

uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas 

plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā “Veikals Mazirbe”, Kolkas 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums par lokāl plānojuma izstrādes 

uzsākšanu ievietots TAPIS. Paziņojumi par 

lokāl-plānojuma izstrādes uzsākšanu 

ievietoti pašvaldības mājaslapā 

www.talsunovads.lv un informatīvajā 

izdevumā “Talsu Novada Ziņas”. 

Institūcijām pieprasīti nosacījumi lokāl 

plānojuma izstrādei. Sagatavots 

administratīvais līgums par lokāl plānojuma 

izstrādi un finansēšanu. 

232. 

Par lokāl plānojuma Kolkas pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā “Anneles”, 

Kolkas pagastā, Talsu novadā, 

kadastra Nr. 8862 002 0229, 

apstiprināšanu 

Lēmums par lokāl plānojuma apstiprināšanu 

un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

ievietots TAPIS. Paziņojumi par lokāl 

plānojuma apstiprināšanu ievietoti 

pašvaldības mājaslapā www.talsunovsds.lv 

un informatīvajā izdevumā “Talsu Novada 

Ziņas”. 

233 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanas projektu 

apstiprināšanu 

Noslēgti līgumi par labiekārtošanas projektu 

īstenošanu 

234. 

Par 2021. gada 3. marta Vienošanās 

ar Centrālo finanšu un līguma 

aģentūru par projekta 

Nr. 4.2.2.0/20/I/2022 “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un pārbūve 1. kārta” īstenošanu 

izbeigšanu 

Vienošanās parakstīta no CFLA puses, 

ievietota sistēmā LIETVARIS, patreiz 

(2023. gada 8. jūnijs) iet saskaņošanas 

procesu. 

235. 

Par investīciju projektu “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, 

Talsos” un aizņēmuma projekta 

īstenošanai 

Būvdarbu iepirkuma pretendents iesniedzis 

sūdzību IUB (izskatīta 2023. gada 

12. jūnijs), vēl nav saņemts IUB lēmums par 

līgums slēgšanas tiesību piešķiršanu, līdz ar 

to nav iespējams sagatavot aizņēmuma 

pieprasījumu 

236. 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta 

zemes”, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējum 8878 

003 0971 apgrūtināšanu 

Sagatavots un noslēgts ceļa servitūta līgums 

http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovsds.lv/


4 

237. 

Par Lailas Pūkaines atbrīvošanu no 

Talsu novada Licencēšanas komisijas 

priekšsēdētāja amata 

Nosūtīts adresātiem. Kadros informācija 

ievadīta un VID EDS veikti grozījumi valsts 

amatpersonu sarakstā. 

238. 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 28. oktobra lēmumā 

Nr. 268 “Par Talsu novada 

Licencēšanas komisiju” 

Nosūtīts adresātiem. Kadros informācija 

ievadīta un VID EDS veikti grozījumi valsts 

amatpersonu sarakstā. Piešķirtas lietotāja 

tiesības sistēmā LIETVARIS. 

239. 

Par Talsu novada pašvaldības 

2022. gada budžeta izpildes un gada 

pārskata apstiprināšanu 

Lēmums apstiprināts. Gada pārskats 

iesniegts Valsts kasē. 

240. Par debitora parādu norakstīšanu Lēmums apstiprināts. Parādi norakstīti. 

241. 

Par aizņēmumu projekta Nr. 23-08-

FL06-F043.0207-000001 “Mērsraga 

tautas nama teritorijas 

labiekārtošana” īstenošanai 

Lēmums apstiprināts. Aizņēmuma 

pieteikums iesniegts. 

242. 

Par Talsu novada domes 2023. gada 

30. marta lēmuma Nr. 154 “Par 

nedzīvojamo telpu Nr. 1 un Nr. 2, 

Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, 

nomas tiesību ceturtās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu 

Lēmums apstiprināts un nosūtīts informācijai 

Talsu Tautas namam, Juridiskajai nodaļai, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai, Īpašumu 

un vides aizsardzības nodaļai. 

243. 

Par Talsu novada domes 2023. gada 

30. marta lēmuma Nr. 155 “Par 

nedzīvojamo telpu Nr. 3, Lielā ielā 

17, Talsos, Talsu novadā, nomas 

tiesību ceturtās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” atcelšanu 

Lēmums apstiprināts un nosūtīts informācijai 

Talsu Tautas namam, Juridiskajai nodaļai, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai, Īpašumu 

un vides aizsardzības nodaļai. 

244. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 21, Andreja 

Pumpura ielā 7, Talsos, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. Uz 2023. gada 19. jūniju 

atbilde par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

vēl nav saņemta. 

245. 

Par nekustamā īpašuma Lielā ielā 13, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv publicēta 

nekustamā īpašuma izsole. 

246. 
Par nekustamā īpašuma Lielā ielā 22, 

Talsos, Talsu novadā, iegādi 

2023. gada 16. jūniju abpusēji parakstīts 

pirkuma līgums. 

247. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 7. decembra nolikumā 

“Talsu novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums” 

Lēmums apstiprināts 

248. 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu “Tehnikums k-1”, Laidzē, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā 

Lēmums apstiprināts. Ņemot vērā, ka tika 

nolemts neizmantot būvju īpašuma 

pirmpirkuma tiesības, Pašvaldība 

elektronisko izsoļu vietnē savas pirmpirkuma 

tiesības nepieteica (neizmantoja) 

249. 
Par zemes vienības daļas Ezera ielā 4, 

Talsos, Talsu novadā, nodošanu 

21.06.2023. domes sēdē tika skatīts 

jautājums par nomas maksu un iznomāšanu 

http://izsoles.ta.gov.lv/


5 

nomā sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “ARTISTI” 

250. 

Par Talsu novada pašvaldības 

centrālās administrācijas 2023. gada 

budžeta grozījumiem 

Grozījumi veikti budžetā 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 21.06.2023. sēde 

251. 

Par finansējuma nodrošināšanu projektam 

“Energoefektivitātes uzlabošana Talsu 

novada pašvaldības iestādes Pansionāts 

“Lauciene”” ēkām 

Nodrošināt priekšfinansējumu 

Projekta “Energoefektivitātes 

uzlabošana Talsu novada 

pašvaldības iestādes Pansionāts 

“Lauciene” ēkām”  

 

252. 

Par neapbūvēta zemesgabala Ezera ielā 4, 

Talsos, Talsu novadā, nomas maksu un 

iznomāšanu 

Noteikt neapbūvēta zemesgabala 

600,79 m2 platībā Ezera ielā 4, 

Talsos, Talsu novadā,  

nomas maksu periodam no 

29.06.2023.līdz 02.07.2023. 

 un iznomāt Zemesgabalu UAB 

“Nuotykių parkas”,  

no 29.06.2023. līdz 02.07.2023.. 

 

 

  



6 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Juridiskā nodaļa ........................................................................................................... 7 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ................................................... 8 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ................................................................................. 9 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ............................................................. 9 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa ................... Kļūda! Grāmatzīme nav definēta. 

Būvvalde.................................................................... Kļūda! Grāmatzīme nav definēta. 

Talsu novada Bāriņtiesa .......................................... Kļūda! Grāmatzīme nav definēta. 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa .............................................................. 12 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ........................................................................... 13 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa ............................................................................... 13 

Iepirkumu nodaļa....................................................................................................... 14 

Personāla vadības nodaļa .......................................................................................... 17 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa ...................... 17 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa........................................................................ 17 

Talsu novada pašvaldības policija ............................................................................ 20 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ........................................................................ 21 

Izglītības pārvalde ...................................................................................................... 21 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ........................................................................ 22 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) ...................................... 23 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs................................................................... 25 

Talsu novada muzejs.................................................................................................. 26 

Talsu Galvenā bibliotēka ........................................................................................... 27 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 29 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ................................................................ 36 

  



7 

Juridiskā nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Veikta 11 personu dzīvesvietu 

deklarēšana, izsniegtas 36 izziņas no 

Fizisko personu reģistra par deklarēto 

dzīvesvietu, 21 personai anulēta 

deklarētā dzīvesvieta (pamatojoties uz 

Dzīvokļu komisijas lēmumiem)  

2. 
23.05.2023. un 12.06.2023. notika 

Mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisija, veikts tehniskais un 

organizatoriskais darbs  

3. 
Sagatavoti 18 pašvaldības lēmumi par 

dzīvokļa īpašumu atsavināšanu (16 

izsoles un 2 lēmumi par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu ). 

 

4. Sagatavoti domes lēmumu projekti, 24 

par pašvaldības dalību biedrībās, 7 citos 

jautājumos 

 

5. 

Sniegts skaidrojums Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai par 

pašvaldības nolikumā un pašvaldības 

darba reglamentā ietvertajiem 

risinājumiem 

 

6. 
Sagatavots iedzīvotāju padomju 

nolikuma projekts (pirmā redakcija, vēl 

komitejām un domei nenodota, bet 

daļēji iesāktā saskaņošanas procesā) 

 

7. Tiesas sēde civillietā Nr. C69475522 

(privātpersona lūdz atzīt īpašuma 

tiesības, pašvaldība nepiekrīt) 

 

8. 

Notika darbs pie saistošo noteikumu 

“Par ielu tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevām par tirdzniecību 

publiskās vietās Talsu novada 

pašvaldības teritorijā” projekta 

izstrādes 

 

9. 

Notiek darbs pie saistošo noteikumu un 

iekšējo normatīvo aktu aktualizēšanas 

un pārskatīšanas sadarbībā ar citām 

nodaļām, ņemot vērā normatīvo aktu 

izmaiņas 

 

10. 
Sagatavoti, parakstīti divi izlīgumi 

administratīvās tiesvedībās, 

administratīvās tiesas lems par 

tiesvedības izbeigšanu 

 



8 

11. 

Konkurences padomes (KP) 

26.01.2023. vēstules rezultātā tika 

izdots rīkojums visām pašvaldības 

iestādēm sniegt informāciju par 

darījumiem ar KP pārkāpuma lēmumā 

minētajām uzņēmējsabiedrībām un JN 

ir apkopojusi un pabeigusi izvērtēt 

zaudējumu piedziņu no KP pārkāpuma 

lēmumā minētajiem pretendentiem, kas 

piedalījušies pašvaldības organizētajos 

iepirkumos par transportlīdzekļu iegādi 

pašvaldības vajadzībām. JN ir 

sagatavojusi un iesniegusi slēdzienu 

par turpmākajām darbībām attiecībā 

par zaudējumu piedziņu. 

 

12. 
Juridiskās nodaļas pārstāvis piedalījās 

komisijā, kura lēma par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību valdes 

locekļu atlīdzības noteikšanu 

 

13. 

Sagatavoti un nosūtīti TNP 

paskaidrojumi zvērināta advokāta 

Kristīnes Sakārnes (Keiras Kaitlyn 

Zikmanis pārstāvis) Kurzemes rajona 

tiesai lietā Nr. C69275923/34 par 

īpašumtiesību atjaunošanu uz 

nekustamo īpašumu un pagaidu 

aizsardzības piemērošanu, tiesvedības 

izdevumu piedziņu no pašvaldības. 

Pašvaldība prasību neatzīst un lūdz 

pieprasīt no pieteicēja papildu 

pierādījumus. 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Dalība VARAM izveidotajā darba 

grupā teritorijas plānošanas sistēmas 

pilnveidei 

Izskatītie jautājumi: 1) darba grupas 

organizatoriskie jautājumi; 2) LU ĢZZF 

redzējums par plānošanas sistēmas attīstības 

jautājumiem; 3) Priekšlikumi Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” grozījumiem. Papildus 

VARAM nosūtīti priekšlikumi vēstules formā. 

2. Tikšanas ar AS “Sadales tīkliem” Uzklausīta informācija par plānotajiem darbiem 

Talsu novadā. 

3. 
Dalība LPS Reģionālās attīstības un 

sadarbības komitejas sēdē 

Klausīts jautājums par VARAM organizētās 

darba grupas “ Teritorijas attīstības sistēmas 

pilnveide” identificētajām problēmām, aptaujas 



9 

rezultātiem un galvenajiem secinājumiem, par 

turpmāk veicamajiem darbiem. 

4. 
Sagatavota metodika Talsu novada ap 

dzīvojuma izvērtēšanai 
2023. gada 20. jūnijā plānots izskatīt Teritorijas 

plānojuma vadības darba grupas sapulcē. 

5. 
Sagatavota informācija par elektro 

uzlādes staciju vietām 

Sagatavots saraksts ar esošajām un plānotajām 

vietām, tai skaitā AS “Sadales tīkls” komentārs 

par izmaksām un izbūves iespējām, kā arī karte ar 

esošajām un plānotajām vietām. 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Lietvara “Vēsturisko domes lēmumu” 

sadaļā tiek pārcelta informācija no 

DocLogix sistēmas 

 

2. 

Dalība VARAM rīkotajās mācībās 

06.06.2023. par digitalizācijas 

procesiem, e-adresi, Hugo.lv 

mašīntulkošanas vietni, portālu 

www.latvija.lv 

Informācija nosūtīta iestādēm un Centrālās 

pārvaldes darbiniekiem. 

3. Dalība SIA “Tilde” vebinārā par 

mākslīgā intelekta čatbotiem 

Čatbots ir datora programmatūra, kas ar mākslīgā 

intelekta palīdzību stimulē darbību sarunu (vai 

čatu) ar cilvēku caur sarakstes lietotni, mājaslapu, 

telefona zvanu vai caur telefonu zvana laikā. 

Digitālās transformācijas pamatnostādnes 2021.-

2027. gadam paredz digitālo tehnoloģiju plašāku 

izmantošanu arī publiskajā pārvaldē.  

4. 08.06.2023. tehniski apkalpota Civilās 

aizsardzības komisijas sēde 
 

5. Uz jūnija domes sēdi sagatavoti 6 

lēmuma projekti 
 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Talsu Novada Ziņas” sagatavošana 

un izdošana 

 

2. 
Pašvaldības sociālo tīklu 

komunikācijas uzturēšana 
 

3. Tīmekļvietnes uzturēšana  

4 
Komentāru sniegšana masu medijiem, 

atbilžu gatavošana 
 

http://hugo.lv/
http://www.latvija.lv/


10 

5. 

Dalība Dienas centra K. Mīlenbaha 

ielā 20 atklāšanas 

organizēšanā/atklāšanā 

 

6. 
Rallija zīmējumu konkursa norises 

nodrošināšana 
 

7. Dalība rallija vides objekta tapšanā  

8. 

Rallija automašīnas uzstādīšanas 

Stendes ielas lokveida krustojumā 

organizēšana 

 

9. 
Dalība Dziesmusvētku ieskaņas 

koncerta/pieņemšanas organizēšanā 
 

10. 

Pasākumu (jūnijā) Talsu tirgū 

organizēšana/nodrošināšana 

(zaļumballe, erudīcijas spēle, Līgo 

tirgus (izstāde, “Rada” priekšnesums)) 

 

11. Preses relīžu, afišu, plakātu gatavošana  

12. 

Dalība 21. Starptautiskajā kultūras un 

mākslas tūrisma festivālā Alānijā, 

Turcijā 

 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Tika sagatavoti 5 atzinumi par 

apkures katlu nomaiņu 

Valdgales pag (2), Vandzenes pag., Kolkas 

pag., Ģibuļu pag. 

2. Dalība akcijā par nolietoto 

elektropreču savākšanu un nodošanu 

(20.06.2023 viss tiks nogādāts pie 

pārstrādātāja)  

3. Veiktas 16 pašvaldības tiltu vizuālās 

apsekošanas  

4. NINO datu aktualizēšana, datu 

labošana, precizēšana  

5. Sagatavots lēmums par NIN 

pārmaksas dzēšanu  

6. Enerģijas monitoringa platformā 

EKODOMA datu apkopošana un 

uzraudzība 

 

7. Energopārvaldības sistēmas (EPS) 

rokasgrāmatas izstrāde 

 

8. Pašvaldības mežu apsekošana pēc 

novērtējuma saņemšanas 

 

9. Meža inventarizācijas specifikācijas 

un tirgus izpētēs sagatavošana 

 

10. Iesniegts iepirkums “Par malkas 

piegādi Talsu novada pašvaldības 

 



11 

vajadzībām 2023/2024 gada apkures 

sezonai” 

11. Iesniegts iepirkums “Talsu novada 

pašvaldības kapsētu digitalizācija 

2023/2024 gadā” 

 

12. Iesniegts iepirkums “Koku un krūmu 

kopšana Talsu pilsētā 2023.gadā” 

 

13. Tiek precizēti apjomi iepirkumam 

“Kokskaidu granulu piegāde Talsu 

novada pašvaldības vajadzībām 

2023/2024 apkures sezonai” 

 

14. Sadarbībā ar Sadales tīkliem 

noorganizēta tikšanās gan ar 

pašvaldības vadību, gan uzņēmējiem 

 

15. Cenu aptaujas rezultātā noslēgts 

līgums par Spānijas kailgliemežu 

ierobežošanu Talsu novadā 

 

16. Ar 1.jūniju darbu sācis nodaļas 

vadītāja vietnieks vides pārvaldības 

jautājumos 

 

 

Būvvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. 
Saņemti būvniecības ieceres 

dokumenti 53 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti 34 

3. 
Akceptēta būvniecības 

dokumentācija 31 

4. 
Saskaņota būvniecības 

dokumentācija 23 

5. Izsniegtas būvatļaujas 4 

6. 
Izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 4 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 9 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 5 

9. Nosūtāmie dokumenti 15 

10. Izziņas 3 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 14 

12. 
Saņemti būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildes iesniegumi 26 

13. 
Izsniegti lēmumi par atteikumu 

akceptēt ieceri 1 

14. 
Lēmumi par atteikumu izdot 

būvatļauju 1 

15. 
Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai 

apliecinājuma kartē 18 

 

 



12 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Dalība FM rīkotajā seminārā par Audita 

rokasgrāmata pašvaldībām izveidi  
 

2. Organizētas Kvalitātes iekšējais auditors 

apmācībasTNP CP darbiniekiem 
Sertifikātus ieguvuši 17 darbinieki 

3. 
CP noslodžu izvērtējums 

Dati tiks apkopoti, secinājumi tiks sagatavoti 

līdz jūnija Domes sēdei 

4. 
Turpinās darbs pie KVS un IKS 

Līgums ar SIA “Ķemers Business and Law 

company” pagarināts līdz 21.09.2023. 

5. 

Talsu un Tukuma novadu pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrībā 

“PIEJŪRA”” izvērtējums  

Darbs rit pēc plāna. Pakalpojumu sniedzējs 

sagatavoto materiālu iesniedzis NVO viedokļa 

saņemšanai.  

Noslēgta papildus vienošanās pie līguma par 

Konkurences padomes atzinuma saņemšanu, 

līguma termiņš pagarināts par 1 mēnesi.  

6. 
Kapitālsabiedrību reorganizācija 

Organizētas tikšanās ar pakalpojuma sniedzēju, 

kapitālsabiedrību valdes locekļiem. Darbs pie 

reorganizācijas plāna un reorganizācijas līguma 

projektu precizēšanas. 

7. 

Kapitālsabiedrību valdes locekļu 

atlīdzības noteikšana atbilstoši 

normatīvajiem aktiem, vadlīnijām un 

Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību valdes locekļu 

noteikšanas kārtībai 

Izveidota komisija kapitālsabiedrību valdes 

locekļu atlīdzības pārskatīšanai, izvērtēti 

kapitālsabiedrību un valdes locekļu darbības 

rezultāti, noteikti kapitālsabiedrību valdes 

locekļu atlīdzību apmēri - tiek virzīti kapitāla 

daļu turētāja pārstāvim apstiprināšanai. 

8. SIA “ZIEMEĻKURZEME” valdes 

locekļa nominācijas process 

Noslēdzies kapitālsabiedrības valdes locekļa 

nominācijas process, ievēlēts valdes loceklis.  

9. 
Darbs ar kapitālsabiedrībām 

Sagatavoti 6 KDT lēmumi, dalība 4 dalībnieku 

sapulcēs, 07.06.2023. organizētas ikmēneša 

tikšanās ar kapitālsabiedrībām, sagatavoti 

protokoli 

10. 
Noslēgusies cenu aptauja ”Iekšējais 

audits TNP 5 iestādēs saimnieciskās 

darbības novērtēšanai” 

Pieteicies 1 pretendents. 

11. 
Izsludināta cenu aptauja “Iekšējais 

audits TNP 1 iestādes darbības 

novērtēšanai” 

Cenu aptauja noslēdzas 20.06.2023. 

plkst. 12.00, pagaidām pretendentu nav. 

12. 
Ostu izvērtējums 

19.06.2023. tikšanās ar ostu pārvaldniekiem, 

tiks vērtēts ostu pārvaldnieku redzējums tālākai 

ostu attīstībai. Ar “Civitta Latvia” pagarināts 

līgums līdz 30.06.2023. 

 



13 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu vadītājiem 

notiek budžeta grozījumu  

veikšanu ZZDats sistēmā Budžets 

 

2. 

Sagatavoti Grozījumi “Talsu novada 

domes 2023. gada 24.februāra  

saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par 

Talsu novada pašvaldības 2023.gada  

budžetu” 

 

3. 

Iesniegti dokumenti pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles  

un pārraudzības padomē aizņēmumam 

projektos “Tirdzniecības vietas 

izveide Kolkā” un “Mērsraga tautas 

nama teritorijas labiekārtošana” 

 

4. 
Maksas pakalpojumu izcenojumu 

pārskatīšana 
 

5. 

Notiek darbs pie debitoru parādnieku 

atgādinājumu/brīdinājumu vēstuļu 

sagatavošanu un nosūtīšanu. 

 

6. 

Apkopoti dati debitoru parādu 

norakstīšanu no Talsu novada 

pašvaldības bilances 

 

 

  



14 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Pieredzes apmaiņas brauciens uz 

Jelgavas pilsētas pašvaldību 

Brauciena mērķis - Jelgavas Pašvaldības 

operatīvā informācijas centra izveides 

tehniskie risinājumi. Šie risinājumi tiks ņemti 

vērā, lai izstrādātu darba uzdevumu līdzīga 

koncepta centra izveidei Talsos. 

2. 

Pašvaldības policijas 

Videonovērošanas sistēmas 

Administratoru mācības 

IT nodaļas darbinieki pēc apmācībām 

nokārtoja pārbaudes darbu un ieguva 

Pašvaldības policijas Videonovērošanas 

sistēmas Administratora kvalificētu sertifikātu, 

kas dod vairāk iespējas uzturēt 

videonovērošanas sistēmu pašiem, mazāk 

piesaistot ārpakalpojumu videonovērošanas 

uzturēšanai. 

3. Ikgadēja tikšanās ar ZZDats 

Tikšanās laikā tika pārrunātas sistēmas 

attīstības iespējas, ieteikumi un pieteikto 

problēmu izpilde. Pēc tikšanās sagatavots 

saraksts ar problēmu pieteikumiem, 

pārraudzīsim to izpildi. Tikšanās piedalījās gan 

IT nodaļas darbinieki, gan vadība, gan citu 

nodaļu darbinieki. 

4. 
Videonovērošanas sistēmas 

ierīkošana Talsu tirgus ēkā 

Videonovērošana pieslēgta pašvaldības 

policijas videonovērošanas sistēmai, 

nodrošināts datu apraides savienojums. 

5. 

Iegādāta skolu datortehnika, notiks 

datortehnikas konfigurēšanas darbi 

un to nodošana skolām 

Plānotā budžeta ietvaros iegādāti: 

80 monitori, kopējās izmaksas - 10067.20 

EUR 

60 stacionārie datori, kopējās izmaksas - 

27764.85 EUR 

40 portatīvie datori, kopējās izmaksas - 

27305.61 EUR 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1.  
Iepirkumi, kuriem tiek gatavota 

iepirkumu dokumentācija: 

Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm atbilstoši zaļā 

publiskā iepirkuma kritērijiem 

Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Talsu 

novada pašvaldības izglītības iestādēm 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana 

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 

Malkas piegāde Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām 2023/2024 gada apkures sezonā 



15 

Lībagu sākumskolas telpu remontdarbi 

Talsu novada pašvaldības kapsētu 

digitalizācija 2023. un 2024. gadā 

Tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde 

Talsu novada pašvaldības ēkām 

Koku un krūmu kopšana Talsu pilsētā 

2023.gadā 

2. 

Iepirkumi, kuri atrodas 

vērtēšanas stadijā: 
 

 

Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana 

Talsu 2. vidusskolā (atkārtots) 

Tintes un toneru kasetņu piegāde, lietotu 

kasetņu atjaunošana un uzpilde 

Būvuzraudzības pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības labiekārtošanas darbiem (1. 

iepirkuma priekšmeta daļa) 

Transportlīdzekļu izsekošanas un darbu 

uzskaites sistēmas pakalpojumu nodrošināšana 

3. Izsludināti šādi iepirkumi: 

Rojas Jūras zvejniecības muzeja pastāvīgās 

interaktīvas ekspozīcijas “Padomju laiks Rojā” 

dizaina izstrāde (metu konkurss) 

Rojas Jūras zvejniecības muzeja filiāles 

“Kaltenes klubs” pastāvīgās interaktīvas 

ekspozīcijas “Burinieku laiks Talsu novada 

piekrastē” dizaina izstrāde (metu konkurss) 

Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana 

Talsu 2. vidusskolā (atkārtots) 

Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes 

“Vīnodziņa” jaunbūve 

Būvuzraudzība Sabiles pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vīnodziņa” jaunbūvei 

Zibens aizsardzības sistēmas izbūve 

Valdemārpils vidusskolā 

Pils ielas seguma atjaunošana Dundagā, 

Dundagas pagastā, Talsu novadā 

Talsu novada pašvaldības autobusu tehniskās 

apkopes un remonta pakalpojumi 

Jaunu transportlīdzekļu operatīvais līzings 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām 

4. 
Pieņemti lēmumi šādos 

iepirkumos: 

Sabiedrisko tualešu apsaimniekošana un 

pārvietojamo BIO tualešu noma Talsu pilsētā 

Galvenās skatuves un tās tehniskā 

nodrošinājuma uzstādīšana Talsu pilsētas 

svētkos 

Būvdarbi “Pastaigu laipas atjaunošana Rojas 

publiskajā pludmalē” 

Audiogida izveide “Rojas jūras stāsti” 



16 

Būvuzraudzības pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības labiekārtošanas darbiem (3. 

iepirkuma priekšmeta daļā) 

5. 
Publicēti šādi iepriekšējie 

informatīvie paziņojumi: 

Jaunu transportlīdzekļu operatīvais līzings 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām 

Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm atbilstoši zaļā 

publiskā iepirkuma kritērijiem 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana 

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 

6. 
Publicētas šādas apspriedes ar 

piegādātājiem: 

Jaunu transportlīdzekļu operatīvais līzings 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām 

Talsu novada pašvaldības autobusu tehniskās 

apkopes un remonta pakalpojumi 

Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm atbilstoši zaļā 

publiskā iepirkuma kritērijiem 

Autotransporta pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības struktūrvienību vajadzībām 

7. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Sanmezgla atjaunošana Vandzenes PII „Zīlīte” 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība 

“Administratīvās ēkas jumta konstrukcijas 

atjaunošana un jumta klāja nomaiņa Lielā ielā 

27, Talsos” 

Remontdarbi Pastendes pamatskolā, Skolas 

ielā 1, Pastendē 

Rotaļu laukuma iekārtu piegāde un uzstādīšana 

Talsu PII “Pīlādzītis” 

Iekšējais audits Talsu novada pašvaldības 5 

(piecās) iestādēs saimnieciskās darbības 

novērtēšanai 

Mauriņa traktora iegāde Stendes pilsētas un 

Virbu pagasta apvienības pārvaldes Stendes 

pilsētas vajadzībām 

Transporta pakalpojumi Talsu novada 

Dundagas pagasta pārvaldes vajadzībām 

8. 

Dokumentu sagatavošana 

nosūtīšanai iepirkumu 

uzraugošajām iestādēm 

Skaidrojumu, atbilžu un iepirkumu 

dokumentācijas apkopojumu sagatavošana un 

sniegšana uzraugošajām iestādēm, kā 

piemēram, Centrālajai finanšu un līgumu 

aģentūrai, Iepirkumu uzraudzības birojam un 

Lauku atbalsta dienestam 

9. Noslēgto līgumu izpildes kontrole 

Saskaņojumu gatavošana un konsultāciju 

sniegšana darbiniekiem par grozījumu 

iespējamību iepirkumu līgumos 

 



17 

Personāla vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavoti 1294 personāla dokumenti 

Darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā 

korespondence 

 

2. 

Izsludināts Izpilddirektora vietnieka 

attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos amata atklāts 

konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 22.06.2023. 

(līdz 16.06.2023. nav saņemts neviens 

pretendentu pieteikums) 

3. 

Izsludināts Iepirkumu nodaļas 

Iepirkumu speciālista amata atklāts 

konkurss 

Konkurss ar rezultātu - konkursa otrā kārta 

26.06.2023. (trīs pretendenti) 

4 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas arhitekta 

amata atklāts konkurss 

Konkurss ar rezultātu 

5. 

Izsludināts Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas vadītāja vietnieka 

nekustamā īpašuma jautājumos (uz 

noteiktu laiku) amata atklāts konkurss 

Konkurss ar rezultātu 

6. 

Izsludināts Kvalitātes vadības un 

uzraudzības nodaļas auditora amata 

atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 22.06.2023. 

(līdz 16.06.2023. nav saņemts neviens 

pretendentu pieteikums) 

7. 

Izsludināts Pašvaldības policijas 

inspektora amata atklāts konkurss (3 

amata vietas) 

Konkurss ar rezultātu uz divām amata 

vietām. Pretendentu pieteikšanās uz brīvo 

amata vietu līdz 26.06.2023. 

8. 

Izsludināts Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļas Sabiedrisko 

attiecību speciālista amata atklāts 

konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 27.06.2023. 

(līdz 16.06.2023. saņemti 2 pretendentu 

pieteikumi) 

9. 

Izsludināts Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas Ēku 

pārvaldības daļas apsaimniekošanas 

speciālista dzīvojamo telpu jautājumos 

amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 16.06.2023. 

(līdz 16.06.2023., plkst.15.00 nav saņemts 

neviens pretendentu pieteikums) 

10. 

Aktualizēti Talsu novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes  

Darba kārtības noteikumi 

13.06.2023. rīkojums Nr. TNPCP/23/6-

1.1/396/RPERJ 

11. 

Notiek darbs pie Talsu novada 

pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma 

un Ētikas kodeksa aktualizēšanas  

 

 

  



18 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 7. decembra lēmumā 

Nr. 595 “Par Talsu novada pašvaldības 

iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 

Izveidota Darba aizsardzības, ugunsdrošības 

un civilās aizsardzības nodaļa; ar 2023.gada 

1.jūniju. 

2. Rīk. Nr. TNPCA/23/6-1.1/370/RPERJ 

(02.06.2023.) Par Darba aizsardzības, 

ugunsdrošības un civilās aizsardzības 

nodaļas darbinieku amatu aprakstu 

apstiprināšanu 

Izstrādāti speciālistu amatu apraksti, t.sk., 

nodaļas vadītājam. 

3. Rīk. Nr. TNPCA/23/4-4/132/RSJ 

(31.05.2023.) Par Talsu novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Darba 

aizsardzības, ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības nodaļas nolikumu 

Izstrādāts Darba aizsardzības, ugunsdrošības 

un civilās aizsardzības nodaļas nolikums 

4. Turpinās Civilās aizsardzības būtisko 

objektu apsekošana 
 

5. 09.05.2023. tika saņemts VALIC 

bezatlīdzības sūtījums - paštesti 

izglītības iestādēm, termiņš 2024/jūlijs. 

Veicam paštestu izsniegšanu un veco 

(ar nederīgu termiņu) savākšanu no 

iestādēm. 

 

6. Tiek organizēta darba aizsardzības 

koordinatoru apmācība (katrā iestādē 1 

koordinators). Apmācība plānota jūnija 

mēnesī. 

 

7. Sapulces Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanas jautājumos. 
 

8. Veikta līdzdalība arodsaslimšanas 

izmeklēšanā. Iestādes apsekošana kopā 

ar Valsts darba inspekciju, kur 

konstatēts, ka ir nepieciešama logu 

nomaiņa, jo tie apdraud darbinieku 

dzīvību. Ģibuļu pagasta pārvaldes 

vadītājai un izpilddirektora vietn. 

attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos p.i. nosūtīts 

protokols par šo faktu. 

 

9. Ugunsdrošības atbilstība “Talsu tirgus” 

ēkā. Dalība sapulcēs, apsekošana un 

dokumentu sakārtošana, lai tirgū 

atļautu pasākumus no ugunsdrošības 

viedokļa. 

 

10. Sadarbība ar kompetento institūciju 

SIA “GRIF”, lai noslēgtu līguma 

izpildi un iestādēm nodrošinātu katrai 

jaunu DA dokumentāciju - risku 

 

http://t.sk/


19 

novērtēšana, apsekošana, instruktāžas 

u.tml. 

11. Saskaņā ar līgums, SIA “FN serviss” 

veic ugunsdzēšamo aparātu apkopes 

iestādēs. 

 

12. Citi ikdienas darbi - jauno darbinieku 

instruktāžas, pirmreizējās OVP; 

periodiskās OVP organizēšana; iestāžu 

konsultēšana klātienē un attālināti; 

apmācības darba aizsardzībā 

(stradavesels.lv bezmaksas semināri) 

u.c. 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Skait 

1. 

Precizēta un izstrādāta tehniskā 

specifikācija iepirkuma izsludināšanai par 

Talsu tirgus inventāra iegādi. 

 

2. 
Sagatavots līgumprojekts par invalīdu 

pacēlāju tehniskajām apkopēm. 
 

3. 

Sagatavots līgumprojekts par būvprojekta 

izstrādi jumta konstrukciju atjaunošanai 

Lielā iela 27, Talsi 

 

4. 
Apkopota informācija par tirdzniecības 

vietām Talsu novadā 
 

5. 
Sagatavots rīkojums par tirdzniecības 

vietas maiņu 2023. gada 17. jūnijā 
 

6. 

Darbs pie noteikumu izstrādes par Talsu 

novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu 

īrnieku parādu piedziņas kārtību un 

administrēšanu. 

 

7. 

Pārvaldīšanu jautājumu risināšana par 

Talsu novada pašvaldībai piederošajām 

dzīvojamām mājām. 

 

8. 

Pārņemta no SIA “Talsu namsaimnieks” 2 

dzīvojamo māju “Īves”, Strazdes pagastā 

un “Jaunokte”, Laucienes pagastā 

pārvaldīšana un mājas lieta. 

 

9. 
Aktu sagatavošana par nedzīvojamām 

ēkām Valdemārpils un Ārlavas pagastā. 
 

10. 

Darbs pie noteikumu izstrādes par 

transportlīdzekļu izmantošanu Talsu 

novada pašvaldībā. 

 

11. 

Sagatavoti 4 vizuālās apsekošanas akti par 

Talsu novada pašvaldībai piederošajām 

dzīvojamām mājām un 8 apsekošanas akti 

dzīvojamām platībām. 

 



20 

12. 
Sagatavoti 98 dzīvokļu komisijas 

lēmumprojekti un 24 vēstuļu projekti. 
 

13. 

Transporta pārvadājumu plānošana 

saistībā ar XXVII Vispārējie latviešu 

Dziesmu un XVII Deju svētkiem. 

 

14. 

Nodaļas dalība Ukraiņu civiliedzīvotāju 

izmitināšanas jautājumos (rēķinu ievade, 

pārbaude, atbildes sagatavošana u.c. 

jautājumi). 

 

15. 

Pašvaldības, kā dzīvokļu īpašnieces dalība 

(12) dzīvojamo māju lēmumu pieņemšanā 

ar pilnvarotās personas starpniecību 

kopsapulces/aptaujas. 

 

16. 
Sagatavots atzinums par tirgus ēku 

demontāžas darbiem. 
 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

2023. gada 21. maijā Talsu novada 

pašvaldības policijas viens inspektors 

izbeidza darba tiesiskās attiecības ar Talsu 

novada pašvaldību.  

 

2. 

2023. gada 19. jūnijā ar Talsu novada 

pašvaldību darba tiesiskās attiecības 

nodibināja divi Talsu novada pašvaldības 

policijas inspektori  

 

3. 

Talsu novada pašvaldības policijā ir viena 

brīva vakance. Ir izsludināts atklātais 

konkurss uz Talsu novada pašvaldības 

policijas inspektora vakanci, kurš noslēgsies 

2023. gada 27. jūnijā plkst. 17.00. 

 

4. 

Talsu novada administratīvajā teritorijā ir 

norisinājušies vairāki publiskie pasākumi, 

kuru laikā Talsu novada pašvaldības policija 

nodrošināja sabiedrisko kārtību un drošību, 

kā piemēram, Ārlavas pagasta svētkos, 

Tiguļkalna koncerta laikā, Lībagu pagasta 

svētkos, Rojas svētkos, Sabiles brīvdabas 

estrādē, Talsu tirgus teritorijā, Sasmakas 

ezera pludmalē, Stendē motokrosa laikā, 

Talsos rallija laikā, Pūņu pamatskolas 

salidojuma laikā un citos pasākumos.  

 

 

  



21 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  24 

2. Laulību reģistri  26 

3. Miršanas reģistri  42 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  15 

5. Izziņas no arhīva  12 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS pēc citu nodaļu pieprasījuma 21 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  4 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  1 

9. 
Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai 

baznīcā 
6 

10. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā 3 

11. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Talsi) 75 

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Daiga Muceniece - Dundaga) 187 

13. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Liāna Bērziņa - Roja) -(atvaļinājumā) 

14. Mācības -kvalitātes iekšējais auditors (16 stundas) saņemts sertifikāts 

 

Izglītības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Darbs pie Priekšlaicīgi mācību pamešanas 

prevencijas plāna izstrādes 

Sadarbībā ar Sociālo dienestu, Valsts un 

pašvaldības policijām un Bāriņtiesu 

2. Darbs pie novada IKT dienas gatavošanas 02.09.2023. 

3. 

Darbs pie Talsu novada un Ziemeļkurzemes 

iekļaujošās izglītības un atbalsta personāla 

konferences sagatavošanas 24.10.2023. 

4. Valsts pārbaudes darbu nodrošināšana  

5. 
Darbs pie Izglītības pārvaldes darba 

organizācijas pilnveides  

6. 
Iekļaušanās pedagogu darba sabalansēšanas 

un skolu tīkla sarunās  

7. 
Pirmsskolas grupu komplektēšanas procesa 

īstenošana  



22 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sadarbībā ar nodibinājumu “Pasaules 

mūzikas un mākslas fonds” organizēts 

un noticis Tiguļkalna pasākums 

03.06.2023. Tiguļkalna ozolu aplī 

2. Organizēts un noticis Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu 

kopmēģinājums Dziesmu svētku 

ieskaņu koncerta nodrošināšanai. 

11.06.2023. Rojas brīvdabas estrāde 

3. Organizētas plānošanas un Dziesmu 

svētku darba grupas sanāksmes Talsu 

novada amatiermākslas kolektīvu 

dalībai Vispārējos latviešu Dziesmu un 

Deju svētkos 

06.06.2023., 08.06.2023., 

15.06.2023., 19.06.2023., 

26.06.2023. un 28.06.2023. 

4. Organizēts un noticis Dziesmu svētku 

ieskaņas koncerts “Svētku vārtus es 

atvēru” un svētku dalībnieku gājiens 

22.06.2023. Rojas brīvdabas estrādē 

5. Nodrošināta Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu dalībnieku 

nokļūšana uz Vispārējiem latviešu 

Dziesmu un Deju svētkiem Rīgā, t.sk. 

dalība, kopmēģinājumos, koncertos, 

nakšņošana un ēdināšana. 

No 29.06.2023. - 42 kolektīvi ar 817 

dalībniekiem. Nakšņošana Rīgas 

Doma kora skolā. Kopmēģinājumi, 

koncerti, lieluzvedumi pēc svētku 

grafika un svētku programmas. 

6. 

Notikusi Talsu novada kultūras centru 

vadītāju sanāksme un apmācību 2.daļa. 

13.06.2023. sanāksme par 

aktuālajiem jautājumiem kultūras 

jomā. Apmācības kultūras centru 

vadītājiem īstenotas programmā 

“Kultūras projektu izstrāde”. 

7. 
Noslēgusies Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa 2023. gada II kārta. 

Līdz pieteikumu iesniegšanas 

termiņa beigām saņemti 14 projektu 

pieteikumi, pieteikumu izskatīšana 

notiek 21.06.2023. 

8. 
Veikti nepieciešamie remontdarbi un 

labiekārtošanas darbi Talsu pilsētas 

sporta būvēs. 

Talsu sporta nams, Talsu sporta halle 

un pilsētas sporta laukumi (sīkie 

remontdarbi, sporta laukumu 

kopšanas darbi). 

9. 
Sagatavoti līgumi ar sporta biedrībām 

par sporta pasākumu organizēšanu 

Talsu novadā, nodrošināts 

nepieciešamais tehniskais 

nodrošinājums un apbalvojumi. 

Pēc 2023. gada sporta pasākumu 

kalendārā plāna (Talsu novada 

čempionāts pludmales volejbolā, 

Latvijas čempionāta 1. un 3. līgā 

sievietēm un vīriešiem, Cross 

Country 3. posms motokrosā) 

10. Dalība organizatorisko jautājumu 

risināšanā, darba grupas darbības 

nodrošināšana, tehnisko un citu 

jautājumu risināšana sadarbībā ar 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 

vadītājiem FIA Eiropas rallija “Tet 

No 2023. gada februāra. Pasākuma 

norise 16.06. un 17.06. Talsos un 

Talsu novada teritorijā. 

http://t.sk/


23 

Rally Liepāja” čempionāta Talsu 

posma norises nodrošināšanai. 

11. Sagatavota nepieciešamā 

dokumentācija iepirkumu procedūrai 

sporta inventāra iegādei Talsu novada 

sporta piedāvājuma nodrošināšanai un 

ugunsdzēsības sistēmas nomaiņai 

Talsu sporta namā. 

Iesniegta Iepirkumu nodaļai. 

12. Veikta iepirkumu procedūra Talsu 

pilsētas tūrisma ceļveža un Talsu 

novada tūrisma piedāvājuma bukletu 

drukai. 

Noslēgti līgumi par pakalpojuma 

nodrošināšanu, saņemti ceļveži un 

bukleti. 

13. 
Īstenots tūrisma ekspedīcijas “Apkārt 

Talsu novadam” 8. posms. 

09.06.2023. maršrutā Ķūļciems - 

Valgalciems, maršruta garums 30 

km. 

14. 
Sadarbībā ar piedzīvojumu 

organizāciju “Baltais kalns” izstrādāta 

auto orientēšanās piedzīvojumu spēle 

“Talsu #7nieks” 

Pieejama no 16.06. vietnē 

https://7nieks.lv/ . Reģistrācija spēlei 

jebkuram interesentam bez maksas, 

spēles pieejama visu diennakti, 

uzdevumu izpildes laiks 7-8 h. 

15. Izveidota jauna orientēšanās spēle 

“Drosmīgais Garausis” - spēle ar 

mīklām un uzdevumiem ģimenēm ar 

bērniem. 

Apkārt Talsu ezeram, trases karte 

pieejama vietnē www.varzuballe.lv . 

Spēle lietotājiem pieejama no 

08.06.2023. bez maksas. 

16. 

Notikusi Talsu novada tūrisma 

speciālistu sanāksme par vasaras 

tūrisma piedāvājumu un par kopīgajām 

aktivitātēm Talsu novada tūrisma 

piedāvājuma popularizēšanai. 

06.06.2023. Talsos. Skatītie 

jautājumi - tūrisma informācija 

ceļvežos, bukletos, informatīvajās 

kartēs, tūrisma piedāvājuma 

tīmekļvietne, aktuālie ikdienā 

risināmie jautājumi tūrisma 

piedāvājuma nodrošināšanai. 

Plānotās kopīgās aktivitātes - Talsu 

novada dienas Kalnciema kvartālā 

15.07.2023., Mājas kafejnīcu dienas 

augustā un septembrī. 

17. 
Izstrādāta nepieciešamā dokumentācija 

iepirkumu procedūras veikšanai 

tūrisma piedāvājuma modernizēšanai 

Talsu novadā. 

Audiofailu latviešu un angļu valodā 

par 77 novada tūrisma objektiem 

sagatavošana, audiogida 

pakalpojuma nodrošināšana. 

Iesniegts Iepirkumu nodaļai. 

18. Iknedēļas kultūras, sporta un tūrisma 

pasākumu un aktivitāšu piedāvājuma 

apkopošana un publiskošana. 

www.visittalsi.com, 

www.facebook.lv/VisitTalsi 

 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
7.jūnijā un 13 jūnijā sporta skola 

noorganizēja atklātās vieglatlētikas 
 

https://7nieks.lv/
http://www.varzuballe.lv/
http://www.visittalsi.com/
http://www.facebook.lv/VisitTalsi


24 

2. 
sacensības U-10, U-12, U-14 un U-18 

vecuma grupām. 
 

3. 

3.-4.jūnijam burāšanas nodaļas 

audzēkņi piedalījās sacensībās “Usmas 

kauss”. 

 

4. 
18.jūnijā burāšanā notika sacensības 

“Sezonas atklāšana”. 
 

5. 
Basketbola treneris V. Dombrovskis ir 

atvaļinājumā. 
 

6. 

16.jūnijā sporta skola noorganizēja 

basketbola turnīru U-14 meitenēm 

“Rojas kauss 2023”. Piedalījās 4 

komandas. 

 

7. 

Sagatavots jauns skolas nolikums, kas 

iesniegts apstiprināšanai Domē Jūlija 

sēdei 

Nolikuma izmaiņas veiktas saistībā ar Rojas 

sporta skolas pievienošanu Talsu novada 

Sporta skolai 

8. 
Biatlona un florbola izlases treneri un 

audzēkņi piedalās izlases nometnēs 

Biatlonisti bija izlases nometnē Otepē 

Igaunijā, kas tika organizēta sadarbībā ar 

Igaunijas biatlonistiem. Florbolisti piedalās 

izlases nometnē Liepājā. 

9. 

Vieglatlētikas nodaļas audzēkne 

augstlēcēja izcīnīja Zelta godalgu 

Latvijas čempionātā 

Sportiste ar treneri pārstāvēs Latviju Eiropas 

spēlēs Krakovā, spēlēs piedalīsies arī mūsu 

smaiļotājs Roberts Akmens. 

10. 
Vasaras sezonas sporta veidi turpina 

savas sacensības 

Sacensību sezonu turpina Vieglatlēti, 

airētāji, riteņbraucēji un futbolisti 

11. 
Turpinās treneru ikgadējās pārrunas 

pie skolas vadības 

Ar treneriem tiek pārrunāts treneru 

pašvērtējumu anketās paustais. 

12. 

Florbola un hokeja nodaļas audzēkņi 

apmeklējuši sezonas noslēguma 

turnīrus Tallinā 

 

13. 
Turpinās gatavošanās skolas 

organizētajām nometnēm 
 

14. 

Organizēts pieredzes apmaiņas 

brauciens administrācijai uz Kuldīgas 

novada sporta skolu 

Pameklējām Kuldīgu, lai pārrunātu 

aktualitātes sporta skolās un iztaujātu plusus 

un mīnusus par sporta pārvaldību Kuldīgas 

novadā 

15. 

Apmeklēts ikgadējais Latvijas sporta 

skolu direktoru padomes seminārs 

Siguldā 

Semināra laikā sniega IZM informācija par 

aktualitātēm, ka arī organizēta diskusija ar 

porta veidu federācijām par jaunatnes sporta 

attīstību. 

16. 
Tiek strādāts pie skolas 

līdzfinansējuma maksas aprēķina 

Pārrēķins nepieciešams, lai ar septembri 

plānotu veikt izmaiņas līdzfinansējuma 

maksā. 

17. 
Tiek veikta anketēšana par šo mācību 

gadu audzēkņiem un viņu vecākiem 

Izstrādātas anketas, lai aptaujātu skolas 

ikdienā iesaistītos, rastu atbildes par lietām 

kas jāuzlabo un konstatētu kas strādā labi un 

kur ir jāpilnveidojas. 

 

  



25 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Galda tenisa turnīra noslēgums 
Apbalvoti sezonas kopvērtējuma līderi 

meiteņu un zēnu konkurencē. 

2. 
XI Latvijas zēnu koru salidojums “Puikas! 

Dziedāsim!” Cēsīs 

Talsu novadu pārstāvēja Talsu pamatskolas 

un Talsu novada BJC zēnu koris. 

3. 
Bērnu tautas deju festivāls “Latvju bērni 

danci veda” Jūrmalā 

Talsu novadu pārstāvēja 9 labākie tautas 

deju kolektīvi ar lielkoncerta programmu 

“Savu prieku izdejoju!” 

4. 

Latvijas bērnu un jauniešu mākslas un 

mūzikas konkursa, un tērpu skates 

“Latvijas Dziesmu svētku 150 toņi un 

pustoņi” VI Mākslas un mūzikas 

noslēguma festivāls 

Talsu novadu pārstāvēja 42 individuālie 

autori, 3 tērpu kolekcijas un Zvanu 

ansamblis. Visi dalībnieki saņēmuši augstu 

novērtējumu. 

5. 
Mācību cikla “Atbalsts jaunatnes jomas 

attīstībai pašvaldībās” 2.modulis 

Piedalījās 3 Talsu novada darba ar jaunatni 

speciālisti: Talsu novada BJC jaunatnes 

lietu speciāliste, Rudes BLPJC 

“Varavīksne” jaunatnes darbiniece, 

Vandzenes jauniešu centra vadītāja. 

6. 
Priekšlaicīgas mācīšanās pārtraukšanas un 

prevencijas sistēma “PuMPuRS” 

Jaunatnes lietu speciālistes un direktores 

dalība sanāksmē 

7. 

Pašvaldības interešu izglītības speciālistu 

un interešu izglītības direktoru 

profesionālās pilnveides un pieredzes 

apmaiņas seminārs Jelgavā 

Direktore apguva pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides un pieredzes 

apmaiņas semināra programmu un saņēma 

apliecību 16 h apmērā 

8. 
Valsts pilsētu/ novadu deju kolektīvu 

virsvadītāju un koordinatoru sanāksme 

Sezonas izvērtējums, ieteikumu izstrāde 

mākslinieciskajai padomei par Latvijas 

skolēnu Dziesmu un deju svētku 

gatavošanās procesa uzlabošanu. Piedalās 

izglītības metodiķe  

9. 
Izglītības iestāžu vadītāju LIZDA 

sanāksme 

Sanāksme par slodzes sabalansēšanu. 

piedalās direktore 

10. 
LPS un Kultūras ministrijas informatīvā 

sanāksme 

Informācija par programma “Latvijas 

skolas soma” norisi un aktualitātēm. 

11. 

Iesniegumu par finansējuma piešķiršanu 

interešu izglītības programmām, īstenoto 

programmu darba izvērtējumu pieņemšana. 

Individuālās sarunas ar interešu izglītības 

pedagogiem, iestāžu iesniegtās 

dokumentācijas pieņemšana, izvērtēšana, 

apkopošana atbilstoši TND 25.05.2023. 

lēmumam NR.4 “Bērnu un jaunieši interešu 

izglītības finansēšanai Talsu novadā” 

12. 
Pašvērtējums vadītāju novērtēšanai par 

2022./2023. mācību gadu 

Sagatavots un iesniegts TN BJC direktores 

pašvērtējums 

13. 
Interešu izglītības metodiķu vizītes 

izglītības iestādēs 

Valdemārpils vidusskolas Zēnu un Jauktā 

kora noklausīšanās, Balgales un Laidzes 

pagasta bērnu deju kolektīvu darbības 

pārbaude. 



26 

14. 
Talsu novada Jauniešu iniciatīvu projektu 

īstenošana 

Uzsākta 2 iniciatīvu projekti Tiņģeres 

muižā un Dundagas Kultūras pilī. 

15. Dienas nometne “Raibā nedēļa” 
Uzsākta līgumu slēgšana ar dalībnieku 

vecākiem. 

16. 
Sagatavota informācija jaunas 

ugunsdrošības instrukcijas izstrādei 

Sagatavota informācija par ēku, sistēmām 

ēkā un ārpus tās, informācija nosūtīta SIA 

“Grif” filiāles SAFEWORK.LV darba 

aizsardzības speciālistam. 

17. 
Programmas “Latvijas skolas soma” 

aktivitātes 

Talsu Valsts ģimnāzija- leļļu teātra 

“Ielāps” apmeklējums, “Glezniecība un 

tradicionālā māksla”. Talsu 2.vidusskola - 

koncertlekcijas “Modes un mūzikas 

evolūcija”, “Princeses mūzikas dārgumu 

lāde”. Rojas vidusskola - Kuldīgas Dzīvā 

muzeja apmeklējums, digitālā lekcija 

“Sprādziens mūzikā”, kino apmeklējums. 

Mērsraga vidusskola - filmas noskatīšanās 

“Lielais Indriķis” un ”Mātes piens”, 

muzeja pedagoģiskā nodarbība “Ielūdz pils 

atslēgu glabātāja”. Laucienes pamatskola - 

koncertlekcija “Ceļš uz lielo skatuvi”. 

Pastendes pamatskola- koncertlekcija “Es 

mīlu tevi, Latvija!”. Sabiles pamatskola - 

koncertlekcija “Leģendas mūzikā”. 

Stendes pamatskola - koncertlekcija 

“Daudz laimes, Latvija!”. Kolkas 

pamatskola - Rojas Jūras muzeja un 

Ģipkas baznīcas eksponātu iepazīšana. 

Upesgrīvas pamatskola - radošā darbnīca 

“Instrumentu karnevāls”. 

 

Talsu novada muzejs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Orientēšanās spēle “SIMTS” 
Novadīta orientēšanās spēle Talsu Valsts 

ģimnāzijas skolēniem. (26 skolēni) 

2. Dziesmu skolas koncerts 
Aizvadīts koncerts interešu izglītības 

iestādei “Dziesmu skola” 

3. Auduma apdrukas darbnīca 
Novadīta nodarbība “Sietspiedes” Liepājas 

Līvupes pamatskolas pedagogiem (12) 

4. Vijas Zariņas izstāde "Ainavas ģenēze" Izstāde skatāma līdz 29.07.2023. 

5. Kaspara Zariņa izstāde "12+1" Izstāde skatāma līdz 29.07.2023. 

6. 
Muzejpedagoģiskā programma “Melu 

klubs” 

Novadīta programma Liepājas skolēniem 

(10 skolēni, 2 pedagogi) 

7. Talsu novada baznīcu apsekošana 
Apsekotas 6 Talsu novada dievnami, veikta 

to foto fiksācija 

http://safework.lv/


27 

8. Jauno muzeja suvenīru izstrāde, pasūtīšana 

Darbs pie jaunajiem muzeja suvenīriem - 

auduma maisiņš, krūzīte, kartītes, 

konfektes, saulesbrilles, lakats 

9. 
Darbs pie Talsu pilsētas svētku 

programmas  
Sarunu vakars “Demokrātijas kafejnīca” 

10. 
Darbs pie Intara Busuļa koncerttērpu 

izstādes  
 

11. 
Noslēdzies Lichtenthal tāfelklavieru 2. 

restaurācijas posms 

Nolsēgts tāfelklavieru restaurācijas posms, 

sācies darbs pie restaurācijas trešā posma 

projekta izstrādes 

12. 

Radiovadāmu ātrumlaivu 

paraugdemonstrējumi Talsu ezerā 

16.06.2023. 

Noorganizēts pasākums ar radiovadāmo 

ātrumlaivu paraugdemonstrējumiem Talsu 

ezerā. 16.06.2023. Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas rīkotajā pasākuma ietvarā 

par godu “Rally Liepāja” 

13. 
Piesaistīts finansējums Erasmus+ projekta 

ietvaros 

Piesaistīts finansējums 9 120,00 EUR 

(deviņi tūkstoši simts divdesmit euro, 00 

centi) apmērā Erasmus+ projekta ietvaros, 

darbinieku profesionālo prasmju un muzeja 

sniegto pakalpojumu 

uzlabošanai/pilnveidošanai 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sadarbībā ar IT nodaļu, ieviesta ZZDats 

sistēmā elektroniskā atvaļinājuma 

pieteikšanās darbiniekiem 

Atvaļinājuma pieteikumus darbinieki no 

12. jūnija iesniedz elektroniski. 

2. 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta pārbaude.2023. gada 12. jūnijā 

Konstatētie pārkāpumi - objekta 

ugunsdrošības instrukcija neatbilst 

Ugunsdrošības noteikumu 180. punktā 

minētajām prasībām. Informācija nosūtīta 

SIA “Grif” filiāles SAFEWORK.LV darba 

aizsardzības speciālistam. Iepriekšējās 

pārbaudes 2020. gada 29. jūlijā konstatētie 

pārkāpumi novērsti. 

3. 
Avārijas seku likvidēšanas būvdarbi 

TGB pagrabstāvā 07.06.2023. 

Krājuma telpā veikta grīdas plākšņu 

nomaiņa, salabots plauktu mehānisms. 

4. 

Dalība Kurzemes plānošanas reģiona 

administrētajā Valsts kultūrkapitāla 

fonda mērķprogrammas “Latviešu 

vēsturisko zemju attīstības programma” 

Kurzemes kultūras programma 2023 

konkursā 

Saņemts finansējums 2 projektiem par 

kopējo summu 545 EUR (pieci simti 

četrdesmit pieci euro, 00 centi). Uzsākts 

darbs pie līgumu noslēgšanas un projektu 

īstenošanas. 

5. 
Dalība Valsts kultūrkapitāla fonda 

Literatūras nozares projektu konkursā 

Saņemts finansējums vienam projektam par 

kopējo summu 1 100 EUR (viens tūkstotis 



28 

par finansējuma piešķiršanu projekta 

īstenošanai 

simts euro, 00 centi) Uzsākts darbs pie 

līgumu noslēgšanas un projektu 

īstenošanas. 

6. 

Izstrādāti un sniegti priekšlikumi saistībā 

ar LNB stratēģisko attīstību 2024. gada-

2028. gada 

Sniegti priekšlikumi par reģionālo 

bibliotēku statistikas atskaiti un teksta 

atskaites formas uzlabošanu, projektiem, 

par skolu bibliotēku tīklu, aktuālām 

tendencēm bibliotēkas darbā un 

semināriem. 

7. 
Aptaujāti TN bibliotēkas par vēlamo 

finansējumu pasākumu rīkošanai 

Dati iesūtīti TNP priekšsēdētājai. Tālāk tiks 

noteikti kritēriji finansējumu piešķiršanai. 

8. 
Dalība NVA Skolēnu vasaras 

nodarbinātības programmā 

Jūlijā darbu uzsāks Talsu 2. vidusskolas 

skolniece.  

9. 
22. Novada grāmatu svētki. 2023. gada 

20. maijā 

Tikšanās ar autoru Pāvilu Raudoni – 30 

apmeklētāji; tikšanās ar autori Ilzi Graudiņu 

Akmeni – 25 apmeklētāji. Karīnas 

Tatarinovas un mūziķa Roberta Dintera 

literāri muzikāla programma “Sarunu 

koncerts. Čaklais. Cits” – 55 apmeklētāji. 

Grāmatu, vinilla plašu tirdziņš, Skaļās 

lasīšanas Talsu novada fināls (10 

dalībnieki; 20 apmeklētāji – skolotāji, 

vecāki). 

10. 
Grāmatu izstāde “Ēriks Hānbergs un 

viņa laiks” (23.05.2023.-15.06.2023.) 

Izstādē izvietotas Ē. Hānberga grāmatas, 

materiāli par jubilāra dzīvi un radošo 

darbību. 

11. 
Upesgrīvas pamatskolas audzēkņu 

ekskursijas. 1-3. kurss. 25.05.2023. 

Pamatskolas audzēkņiem vadīta ekskursija 

pa bibliotēku, izrādot bibliotēkas telpas un 

pastāstot par pieejamajiem resursiem (30 

apm.) 

12. 
Jubilejas tikšanās ar dzejnieci Maiju 

Laukmani. 25.05.2023. 

Saruna par dzejnieces radošo darbību. (27 

apm). 

13. 

Grāmatu izstāde par godu Imanta 

Ziedoņa apaļai jubilejai “Laiki nav 

svarīgi, svarīgs ir cilvēks” (03.05.2023.-

31.05.2023.) 

Izstādē izlikti I. Ziedoņa sarakstītie darbi un 

grāmatas par viņu. 

14. 
Literārās spēles un lasīšanas 

veicināšanas projekti. 26.05.2023. 

Aktivitātē iesaistījās Talsu 2. vidusskola. 

3.a kl. (22 apm) 

15. Talsu 9 pakalni 30.05.2023. 
Aktivitātē iesaistījās Talsu pamatskolas 

4.a.,b. klase (apm 40) 

16. 
Upesgrīvas pamatskolas audzēkņu 

ekskursija 1.-9. klase. 30.05.2023. 
Aktivitātē iesaistījās (apm 25) 

17. 
Izstāde “Ko tu zini par…” (01.06.2023.-

30.06.2023.) 

Aplūkojama bibliotēkas lasītavā pie Bērnu 

nodaļas. Izstādē iespējams līdzdarboties. 

18. Inventarizācija Kaltenes bibliotēkā. 8.-9. jūnijā veikta krājuma inventarizācija. 

19. 

Metodikā diena Talsu Galvenās 

bibliotēkas darbiniekiem. Pieredzes 

brauciens uz Ances bibliotēku. 

14.06.2023. 

Pieredzes apmaiņas brauciens, lai iepazītu 

Ances bibliotēkas darba metodiku un 

specifiku. 



29 

20. 

Jauns piedāvājums “Pa atmiņu takām” - 

izzinoša pastaiga pa novadnieka atdusas 

vietām Jaunajos kapos Talsos 

http://www.talsubiblioteka.lv/novadpetniec

iba/pa-atminu-takam-pastaiga-pa-

novadnieku-atdusas-vietam/ 

21. 

Izveidots jauns novadpētniecības 

materiāls “Talsu kapsētās apglabātie 

novadnieki” 

Sadarbībā ar Zigurdu Kalmani un Maiju 

Laukmani izveidots saraksts, kurā iekļautas 

ar bibliotēku, grāmatu, literatūru, vārda 

mākslu un kultūru saistītas personas. 

Saraksts pieejams bibliotēkas tīmekļvietnē 

no 1. jūnija.  

22. 
Grāmatu izstāde “Līgo saule, līgo bite, 

līgo visa radībiņa” (19.06.-30.06.) 

Izstādē būs izvietotas grāmatas un materiāli 

no preses, kas ir saistīti ar Līgo svinēšanu – 

receptes, tradīcijas, ticējumi. 

23. 

Izveidots informatīvs materiāls par 

bibliotēkā pieejamajiem e-resursiem, 

piekļuvi tiem, u.tt. 

Plānots to izsniegt bibliotēkas 

apmeklētājiem. 

24. Fotoizstāde “Piedzimis piederīgs” 
Apskatāma no 01.06.2023.-30.06.2023. 

bibliotēkas foajē 

25. 
Grāmatu mīļu kopā sanākšana. 

09.06.2023. 
 

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Uzstādīti ātruma slāpētāji, Darba ielā, 

Lielgabala ielā 
 

2. 
Labiekārtošanas darbi, kas saistīti ar Talsu 

tirgu 
 

3. 
Noslēgts pakalpojuma līgums ar SIA 

“JANVĀRI” par kapu apsaimniekošanu 
 

4. 

Noslēgts pakalpojuma līgums ar SIA 

“JANVĀRI” par stacionāro tualešu 

apsaimniekošanu 

 

5. 
Noslēgts pakalpojuma līgums par biotualešu 

apsaimniekošanu ar SIA “TOI TOI” 
 

6. 
Uzklāti horizontālo līniju apzīmējumi Talsu 

pilsētas ielās 
 

7. Atjaunots soliņu krāsojums  

8. Latvāņu ierobežošana pilsētas teritorijā  

9. Turpinās pļaušanas darbi pilsētas teritorijā  

10. 

Veikti bruģakmeņu un apmaļu labošanas un 

nomaiņas darbi , Jaunā ielā, Kr. Valdemāra 

ielā, Kalēju ielā 

 

11. 
Ikdienas darbi, kas saistīti ar pilsētvides 

labiekārtošanu 
 

 

http://www.talsubiblioteka.lv/novadpetnieciba/pa-atminu-takam-pastaiga-pa-novadnieku-atdusas-vietam/
http://www.talsubiblioteka.lv/novadpetnieciba/pa-atminu-takam-pastaiga-pa-novadnieku-atdusas-vietam/
http://www.talsubiblioteka.lv/novadpetnieciba/pa-atminu-takam-pastaiga-pa-novadnieku-atdusas-vietam/


30 

Valdemārpils pilsētas un Ālavas pagasta, Lubes un īves pagasta pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Grantētie ceļa posmi un ielas apstrādāti ar 

pretputekļu materiālu 
 

2. Bedrīšu aizpildīšana ar bitumenu  

3. Zāles pļaušana, pilsētas sakopšanas darbi  

4. Kapu teritorijai pļaušana  

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Aizvadīti Lībagu pagasta svētki  

2. 
Aizvadīts rallija Liepāja posms Lībagu 

grantētajos ceļos 

Rallijā izmantotie grantētie ceļi tika 

noplanēti dažu stundu laikā pēc posma 

slēgšanas 

3. Atjaunoti divi skursteņi Lībagu tautas namā Pakalpojumu sniedzēja darba akts 

4. 
Asfaltētajiem ceļa posmiem veikts bedrīšu 

remonts  

5. 
Grunts ceļi atsevišķos posmos apstrādāti ar 

pretputekļu materiālu  

6. 
Sagatavota dokumentācija vairākām cenu 

aptaujām  

7. Notiek intensīva zāles pļaušana  

8. Strazdē atjaunots gājēju pārejas krāsojums  

9. Pārvalde saņēmusi traktortehniku Solis 26 Tiek organizēti traktora reģistrācijas 

darbi 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Veikts brīvdabas estrādes “Birzīte” grīdas 

remonts, atjaunoti soliņi.  

2. Veikta zālāju pļaušana pašvaldības teritorijās.  

 



31 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Teritorijas pļaušanas darbi  

2. Apstādījumu kopšana, ierīkošana  

3. 
Veikta grants seguma ceļu un ielu 

atputekļošana. 
 

4. Ceļu malas pļaušanas darbi  

5. Veikta grants seguma ceļu greiderēšena.  

6. 
Bērnu rotaļu laukuma projekts iesniegts 

būvvaldē 
 

7. 

Līdz 19.jūnijam Pastendes kultūras namā 

notikuši divi brīvdabas pasākumi, kurus kopā 

apmeklējuši 130 cilvēki, 21.jūnijā notiks 

Vasaras saulgriežiem veltīts pasākums, paralēli 

norit darbs pie vasaras programmas un notiek 

gatavošanās pagasta svētkiem.  

 

8. 

Trīs Pastendes kultūras nama amatiermākslas 

kolektīvi gatavojas Dziesmu un deju svētkiem, 

trīs kolektīvi gatavojas saulgriežu pasākumam, 

norit regulārs mēģinājumu process.  

 

9. 

24. maijā Pastendes jauniešu kluba “Kontakts” 

pārstāvji piedalās Talsu BJC un kinoteātra 

“Auseklis” rīkotā īsfilmu konkursa “Fantāzija”” 

noslēguma pasākumā. Saņemta pateicība par 

piedalīšanos konkursā. 

 

10. 

26. maijā Pastendes Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu atbalsta centra 20 gadu jubilejas 

pasākums. 

 

11. 

30. maijā Pastendes BLPJAC Radošajā terasē 

zīmēšana brīvā dabā “Nāc ārā spēlēties!”. 

Piedalās Talsu valsts ģimnāzijas 6a klases 

skolēni. 

 

12. 
No 12.-14 maijam Mākslas studijas nodarbības 

-gatavošanās 20 gadu jubilejas izstādei.  
 

13. 
Zanes Ķiņķeres foto izstāde “Grāmatas uz 

Ziedi” Pastendes bibliotēkā 
 

14. 
Pastendes bibliotēkā Anda Ūdra foto izstāde 

“Mūsu pļavā, pļavā zaļā... Ģovis” 
 

15. 
02.06.2023. Radošā darbnīca “Zīmējumi uz 

stikla” Pastendes bibliotēka 
 

16. 
Pastendes bibliotēka - darbs pie nolietoto 

grāmatu norakstīšanas.  
 

17. Pastendes bibliotēka - makulatūras vākšana  



32 

18. 
Pastendes un Spāres biblioteka 06.06.2023. 

Zoom seminārs “Digitalie līderi”  
 

19. 
Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 

1.posms 06.06.2023 
 

20. 
Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 

2.posms 20.06.2023. 
 

21. 
Spāres bibliotēka - izstādes: Vikas Štrauhas 

gleznas; Guntis Eniņš un dabas vērtības;  
 

22. 
Spāres bibliotēkā tiek gatavoti materiāli Spāres 

skolas jubilejas izstādei. 
 

23. 
Spāres muižā 1. jūnijā sākās akcija “Apceļo 

Latvijas muižas un pilis” 
 

24. 

Spāres muižā TLMK “Nāmetiņš” piedalījies 

Vispasaules publiskās adīšanas dienā un 

Dziesmu svētkiem veltītā cimdu izstādē Sabilē 

 

25. 
Spāres muižā notiek gatavošanās ielīgošanas 

pasākumam 20.06.2023. 
 

26. 
Spāres muižā norit teritorijas uzkopšana un 

zāles pļaušana 
 

27. 
Spāres muižā - gatavojas Spāres skolas 165 

gadu jubilejas salidojumam 
 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Zāles pļaušana, kapu teritoriju pļaušana  

2. Apstādījumu kopšana, ierīkošana  

3. Puķu podu uzstādīšana apgaismojuma stabos  

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Krēslu un galdu remonts un sagatavošana jūras 

svētku vajadzībām. 
Tautas namā 

2. 

Mazirbes internātskolas pieguļošās teritorijas 

sagatavošana bērnu nometņu vajadzībām, 

veco un lūzušo koku izzāģēšana. 

 

3. 
Mazirbes skolas teritorijā veco šūpuļu 

demontāža un novākšana 

Viss, kas var apdraudēt nometņu bērnu 

drošu atpūtu, tiek novākts. 

4. 

Iekšdurvju aizvērēja mehānismu uzstādīšana 

Mazirbes skolas ēkā atbilstoši VUGD 

prasībām. Logu aizvērēja mehānismu remonts 

un telpu atestēšana bērnu nometņu 

vajadzībām. 

Mazirbes skolas telpas ir atestētas 

bērnu nometņu vajadzībām. 



33 

5. Kolkā rotaļu laukuma žoga remonts. Nolūzušo stabu betonēšana. 

6. 
Mazirbē stadiona, vingrošanas laukuma 

pastaigu teritorijas tīrīšana un pļaušana 

Kolkas pagastā ievērojami 

palielinājusies appļaujamā teritorija uz 

Mazirbes skolai pieguļošo teritoriju un 

sporta laukumu rēķina. 

7. Elektroinstalāciju remonts Mazirbes skolā 
Pirms VUGD un Veselības inspekcijas 

pārbaudēm. 

8. Norāžu zīmju iebetonēšana Kolkas ciemā 

Pēc iedzīvotāju ierosinājuma tiks 

uzstādīti divās vietās norāžu stabi ar 

norādēm uz svarīgākajiem objektiem 

Kolkas ciemā. 

9. Ziedu laivu uzstādīšana un pildīšana.  Kolkas ciema teritorijā. 

10. 

Celtniecības objektā Stadions ir realizēts 

nulles cikls vasaras estrādes un tirgus vietas 

būvniecībā. 

Projekta ietvaros paredzētā 

kanalizācijas septiķa iegremdēšana 

izrādījās neiespējama augstā 

gruntsūdeņu līmeņa dēļ. Tiek veiktas 

korekcijas projektā par septiķa tilpuma 

samazināšanu un novietojuma 

izmaiņām. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu 

pašvaldības autoceļu posmos veikta pretputekļu 

materiāla iestrāde. 

 

2. Visos pagastos, pļaušanas darbi.  

3. Sagatavota dokumentācija vairākām cenu 

aptaujām  
 

4. Latvāņu ierobežošanas pasākumi Laucienes, 

Balgales pagastos. 
 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Stendē pabeigts asfaltbedrīšu remonts  

2. Atjaunots gājēju pāreju krāsojums  

3. Tiek pļauta zāle gan Stendē, gan Virbos  

4. Stendes bibliotēkai pabeigts grīdas remonts  



34 

5. Estrādei Stendē tiek remontēti soliņi  

6. Intensīvi lejam puķu dobes  

 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Turpinās pļaušanas darbi.  

2. 
Intensīvi labota pludmales laipa Rojā, virzienā 

uz Kolku. 
 

3. 
Darbi pie galda un solu atjaunošanas pludmalē, 

laivu laišanas vietā.  
 

4. Šūpojošā tiltiņa Rojā brusu nomaiņa.  

5. Veikta grants seguma ceļu atjaunošana   

6. 
Veikta grants seguma ceļu un ielu 

atputekļošana. 
 

7. Veikta grants seguma ceļu greiderēšena.  

8. 
Veikta asfalta plaisu un bedrīšu aizpildīšana ar 

bituma emulsiju un sīkšķembām. 
 

9. 
Teritorijas sakopšana uz dziesmu un deju 

svētku koncertu 22. jūnijā, Rojā. 
 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi  

2. Liepu vainagu kopšanas darbi  

3. 
Veikta bedrīšu aizpildīšana ar bitumena 

maisījumu 
 

4. Ceļa apzīmējumu krāšošanas darbi  

5. Iesēdumu labošana ar smilts/grants maisījumu  

6. Notikuši Valdgales pagasta svētki  

7. Noticis skolas 150 gadu jubilejas salidojums  

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Laidzes pagasta Rocežu alejā veikta koku 

vainagu kopšana 
33 koki sakopti 

2. 
Vandzenes PII “Zīlīte” sagatavota malka 

2023/2024 kurināšanas sezonai 
 

3. 
Veikts uzlabojums Laidzes pagasta Zvirgzdu 

teritorijā 
Atjaunoti soliņi 



35 

4. 
Laidzes pagasta ezermalā veikti sakopšanas 

darbi 
Pontonlaipas un WC krāsojums 

5. 
Vandzenes pagastā uzsākti labiekārtojuma 

atjaunošanas darbi Kalniņu kapsētā 
 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Lielās ielas malās esošās liepu koku vainagu 

sakopšana 
85 koki 

2. 
Veselības inspekcijas plānveida kontrole 

13.06.2023. Mērsraga peldvietā 

Objekts pilnībā atbilst kontroles aktā 

vērtēto normatīvo aktu prasībām 

3. 

VUGD neplānotā ugunsdrošības pārbaude un 

civilās aizsardzības prasību ievērošanas kontrole 

Mērsraga sporta hallē 13.06.2023. 

Objektā ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības prasību pārkāpumi netika 

konstatēti 

 

  



36 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

17.05.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemts saskaņot Sabiedrības valdes locekļa 

attaisnoto prombūtni no 09.08.2023. līdz 

15.08.2023. (ieskaitot), saņemot Pilnvarojuma 

līguma 4.1. punktā noteikto atlīdzību 

18.05.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemts piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“MESAKO”, reģistrācijas Nr. 40003331113, 

par būvprojekta izstrādi, autoruzraudzības un 

pārbūves veikšanu katlu mājā pansionātā 

“Lauciene”, “Pansionāts”, Lauciene, 

Laucienes pagasts, Talsu novads par summu 

531 373,82 EUR (pieci simti trīsdesmit viens 

tūkstotis trīs simti septiņdesmit trīs euro, 82 

centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

30.05.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemts piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar 

SIA “MMR BŪVE”, reģistrācijas Nr. 

41203063298, par jumta seguma (bezasbesta 

šīferis), lietus ūdens noteksistēmas nomaiņu, 

jumta pārkares, gala dēļu apšuvuma 

atjaunošanu, ventilācijas skursteņu 

atjaunošanu, lodžiju jumtiņa atjaunošanu 

dzīvojamā mājā “Līgas”, Laidzē, Laidzes 

pagastā, Talsu novadā, par kopējo summu 41 

134,85 EUR (četrdesmit viens tūkstotis simts 

trīsdesmit četri euro, 85 centi) bez PVN. 

31.05.2023. SIA “KOLKAS ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemts saskaņot Sabiedrības valdes locekļa 

attaisnoto prombūtni no 07.06.2023. līdz 

13.06.2023. (ieskaitot), saņemot Pilnvarojuma 

līguma 4.1. punktā noteikto atlīdzību. 

14.06.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemts: 

1. Piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar SIA 

“EcoHeat Technologies”, reģistrācijas Nr. 

40203155061, par būvprojekta izstrādi, 

autoruzraudzības un pārbūves veikšanu katlu 

mājā pansionātā “Lauciene”, “Pansionāts”, 

Lauciene, Laucienes pagasts, Talsu novads par 

summu 624 265,00 EUR (seši simti divdesmit 

četri tūkstoši divi simti sešdesmit pieci euro, 00 

centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

2. Atcelt Sabiedrības 2023. gada 18. maija 

kapitāla daļu turētāja lēmumu Nr. 

TNPCA/23/16-7.1/51/KTL. 

16.06.2023. SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemts: 

1. Ievēlēt SIA “ZIEMEĻKURZEME” valdes 

locekli uz pieciem gadiem vai līdz valdes 



37 

locekļa atsaukšanai.  

2. Noteikt valdes loceklim mēneša amatalgu;  

3. Valdei normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

pieteikt Uzņēmumu reģistrā izmaiņas 

Sabiedrības valdes sastāvā;  

4. Informēt valdes locekli par iecelšanu amatā 

un pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar 

01.07.2023. 

24.05.2023. SIA “KOLKAS ŪDENS” 

dalībnieku sapulce 

Nolemts apstiprināt SIA “KOLKAS ŪDENS” 

2022. gada pārskatu. 

26.05.2023. 
SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” dalībnieku sapulce 

Nolēma: 

1.1. Saskaņā ar SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

valdes locekļa darbības izvērtējumu par 

2022.gadu, noteikt no 2023.gada 1.maija 

Sabiedrības valdes loceklim atalgojuma 

palielinājumu par 25 %. 

1.2. Pilnvarot parakstīt vienošanos pie 

Sabiedrības valdes locekļa pilnvarojuma 

līguma Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoru Ivaru Haselbaumu. 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1308354 

balsis (I. Haselbaums, I. Liepiņš, E. Stobovs), 

PRET – 0 balsis. 

1.3. Saskaņā ar SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

valdes locekļa darbības izvērtējumu par 

2022.gadu, noteikt un izmaksāt Sabiedrības 

valdes loceklim prēmiju par darbības 

novērtējumu. 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 716251 

balsis (I. Haselbaums, E. Stobovs), PRET – 

I. Liepiņš 592103 balsis. 

2.1. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

iepirkumu plāna grozījumus. 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1308354 

balsis (I. Haselbaums, I. Liepiņš, E. Stobovs), 

PRET – 0 balsis. 

3.1. apstiprināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2023.gada budžeta grozījumus. 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1308354 

balsis (I. Haselbaums, I. Liepiņš, E. Stobovs), 

PRET – 0 balsis. 

4.1. pieņemt zināšanai par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

plānotajām telpām AARC ietvaros 

darbiniekiem.  

4.2. SIA  “PIEJŪRA” sagatavot projektu par 

uzņēmuma struktūru AARC ietvaros, 

iespējamo telpu izvietojumu Tukumā un 



38 

Talsos līdz 2023. gada 1. jūlijam un iesniegt 

dalībniekiem diskusijām.  

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1308354 

balsis (I. Haselbaums, I. Liepiņš, E. Stobovs), 

PRET – 0 balsis. 

5.1. uzdot SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes loceklim 

sagatavot valdes paplašināšanas plānu ar 

struktūru un pienākumu sadalījumu uzņēmumā 

līdz 1.jūlijam. 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1308354 

balsis (I. Haselbaums, I. Liepiņš, E. Stobovs), 

PRET – 0 balsis. 

6.1. pieņemt zināšanai “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

aktuālo informāciju. 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1308354 

balsis (I. Haselbaums, I. Liepiņš, E. Stobovs), 

PRET – 0 balsis. 

31.05.2023. SIA “Rojas DzKU” dalībnieku 

sapulce 

Nolemts apstiprināt SIA “Rojas DzKU” 

2022.gada pārskatu. 

02.06.2023. SIA “KOLKASRAGS” 

dalībnieku sapulce 

Nolemts:  

1. Apstiprināt Sabiedrības darbības Gada 

pārskatu par periodu no 01. 01. 2022. gada 

līdz 31. 12. 2022. gada  

2. Pārskata gada rezultāts ir peļņa 4383 EUR 

apmērā  

3. Apstiprinātās bilances kopsumma ir 231620 

EUR apmēra 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

p.i. Ievai Krēķei e-pastā ieva.kreke@talsi.lv  

 

Izpilddirektors I. Haselbaums 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv

